PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 апреля 2021 г.
	№ 141-П

О внесении изменения в постановление

Правительства Ульяновской области от 31.03.2017 № 155-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в таблицу приложения № 1 к Порядку предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области организациям воздушного транспорта в целях возмещения затрат в связи с выполнением внутренних региональных перевозок пассажиров воздушным транспортом, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области
от 31.03.2017 № 155-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
из областного бюджета Ульяновской области организациям воздушного транспорта в целях возмещения затрат в связи с выполнением внутренних региональных перевозок пассажиров воздушным транспортом», изменение, дополнив её строками 7 и 8 следующего содержания:

	«
	7.
	Ульяновск
	Екатеринбург
	801-900
	84 и более
	68926,65

	8.
	Екатеринбург
	Ульяновск
	801-900
	84 и более
	68926,65
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0704мм5